

Theis eSolutions ApS
Charlottenlund Stationsplads 7, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
18. august 2016 - 31. december 2017

CVR-nr. 37 94 81 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2018.

John Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. august 2016 - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theis eSolutions ApS
Charlottenlund Stationsplads 7
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 94 81 95
Regnskabsår: 18. august - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

John Larsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

JKL Holding af 2/10-2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling og markedsføring af webløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.456.721 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36.932 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	2.456.721
1 Personaleomkostninger	-2.455.672
Driftsresultat	1.049
Andre finansielle indtægter	535
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.927
Resultat før skat	-47.343
Skat af årets resultat	10.411
Årets resultat	-36.932
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-36.932
Disponeret i alt	-36.932

Balance

Aktiver	31/12 2017
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	319.569
Udsudte skatteaktiver	9.156
Tilgodehavende selskabsskat	1.255
Tilgodehavender i alt	<u>329.980</u>
Likvide beholdninger	<u>24.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>354.394</u>
Aktiver i alt	<u>354.394</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-36.932
Egenkapital i alt	<u>13.068</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.619
Anden gæld	260.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>341.326</u>
Passiver i alt	<u>354.394</u>

4 Eventualposter

Noter

	18/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.234.579
Pensioner	194.577
Andre omkostninger til social sikring	14.769
Personaleomkostninger i øvrigt	11.747
	<u>2.455.672</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.993
Andre finansielle omkostninger	5.934
	<u>48.927</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKL Holding af 2/10-2008 ApS, CVR-nr. 30531345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Larsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-600390728037

IP: 94.189.33.38

2018-06-13 08:33:11Z

NEM ID 

Leif Tomasson

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073343096

IP: 77.233.240.146

2018-06-13 08:34:10Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.240.146

2018-06-14 15:57:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D5NM4-2E5G1-NQ403-KGISA-SZOPM-4QN0K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>